ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ç   №

23.04.2019 г. № 194

	Куславкка хули

	г. Козловка

Об Антинаркотической комиссии
в Козловском районе

[bookmark: sub_3]

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  18 октября 2007 года № 1374 «Дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», администрация Козловского района постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Положение об Антинаркотической комиссии в Козловском районе Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Регламент Антинаркотической комиссии в Козловском районе Чувашской Республике согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Утвердить состав антинаркотичсекой комиссии в Козловском районе Чувашской Республики согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Козловского района:
- от 08.07.2008 г. № 256 «О Антинаркотической комиссии»;
- от 04.06.2012 г. № 361 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 14.10.2013 г. № 626 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 16.04.2015 г. № 259 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 12.05.2015 г. № 286 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 11.12.2015 г. № 595 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 03.03.2016 г. № 88 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 27.07.2016 г. № 281 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 19.06.2017 г. № 233 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 19.06.2017 г. № 233 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 28.02.2018 г. № 95 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 30.03.2018 г. № 189 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 10.05.2018 г. № 247 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 15.08.2018 г. № 419 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
- от 17.01.2019 г. № 12 «О внесении изменений в постановление главы Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в Козловском районе»;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам – начальника отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики Дмитриева Е.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Козловского района в информационной сети «Интернет».

И.о.главы администрации
Козловского района
	И.В. Рожков

Исп. Корнелюк Е.Н.

Заместитель главы администрации                                                         Е.Ю. Дмитриев
по социальным вопросам - начальник
отдела организационно - контрольной,
правовой и кадровой работы
администрации Козловского района

Юрист                                                                                                   К.А. Илларионова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Î

á

Àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè

â Êîçëîâñêîì ðàéîíå

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Óêàçîì

Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò  18 îêòÿáðÿ

2007 ãîäà ¹ 1374 «Äîïîëíèòåëüíûõ ìåðàõ ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ íåçàêîííîìó

îáîðîòó íàðêîòè÷åñêèõ ñðåäñòâ, ïñèõîòðîïíûõ âåùåñòâ è èõ ïðåêóðñîðîâ»,

àäìèíèñòðàöèÿ Êîçëîâñêîãî ðàéîíà ïîñòàíîâëÿåò:

1. Óòâåðäèòü:

1.1. Ï

îëîæåíèå îá Àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè â Êîçëîâñêîì ðàéîíå

Чувашской Республики

согласно приложению №1 к настоящему постановлению

;

1.2. Регламент Антинаркотической комиссии в Козловском районе Чувашской

Республике

согласно приложению

№2

к настоящему постан

овлению

;

1.3.

Утвердить состав

антинаркотичсекой

комиссии в Козловском районе

Чувашской Республики согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2.

Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Козловского района:

-

от 08.07.2008 г.

№ 256 «О Антинаркотической комиссии»;

-

от 04.06.2012 г. № 361 «О внесении изменений в постановление главы

Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в

Козловском районе»;

-

от 14.10.2013 г. № 626 «О внесении изменений в постано

вление главы

Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в

Козловском районе»;

-

от 16.04.2015 г. № 259 «О внесении изменений в постановление главы

Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в

Козловск

ом районе»;

-

от 12.05.2015 г. № 286 «О внесении изменений в постановление главы

Козловского района №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в

Козловском районе»;

-

от 11.12.2015 г. № 595 «О внесении изменений в постановление главы

Козловского р

айона №256 от 08.07.2008 г. «О Антинаркотической комиссии в

Козловском районе»;

Ч

Ă

ÂŔŘ ĐĹŃĎÓÁËČĘČÍ

ĘÓŃËŔÂĘĘŔ ĐŔÉÎÍ

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČÉ

Ĺ

ÉÛØ

Ă

ÍÓ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ç

¹

23.04.2019 ã. ¹ 194

Êóñëàâêêà õóëè

ã. Êîçëîâêà